

Assembleia de Freguesia de Redondo Despacho 2020/6

DELIBERAÇÕES

ANTÓNIO CARLOS JEREMIAS CURADO, PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DE REDONDO, faz saber, nos termos do artigo 56, da lei n.º75/2013, de 12de setembro, que em sessão da Assembleia de Freguesia de Redondo, realizada no dia catorze de dezembro de 2020, nas instalações da Freguesia de Redondo, em Redondo, foram tomadas as seguintes deliberações:

Aprovação da ata da sessão de 29/09/2020

A Assembleia de Freguesia deliberou por unanimidade e em minuta aprovar a ata n.º 2/2000, da sessão de 29/09/2020.

Informações

Não houve informações.

Informações relativas ao atos praticados ao abrigo da Lei n.º6/2020 de 10 de abril

A Assembleia de Freguesia tomou conhecimento dos actos praticados ao abrigo da Lei n.º6/2020 de 10 de abril.

Apreciação da informação escrita, emanada do executivo da Junta de Freguesia



Assembleia de Freguesia de Redondo Despacho 2020/6

de Redondo, sobre a atividade da Junta de Freguesia e situação financeira da mesma

A Assembleia de Freguesia apreciou a informação apresentada pela Junta de Freguesia.

Apreciação, discussão e aprovação dos Documentos Previsionais para o ano 2021

Após análise de toda a documentação, a Assembleia de Freguesia, deliberou por unanimidade e em minuta, aprovar os documentos Previsionais para o ano 2021. A Assembleia de Freguesia, deliberou por unanimidade e em minuta aprovar a proposta de Autorização Genérica para Compromissos Plurianuais.

Discussão e aprovação do mapa de pessoal para o ano 2021

A Assembleia de Freguesia deliberou por unanimidade e em minuta, aprovar o mapa de pessoal para o ano 2021

Proposta - Regulamento de Registo, Classificação e Licenciamento de animais de companhia e Animais perigosos e Potencialmente Perigosos da Freguesia de Redondo

A Assembleia de Freguesia deliberou por unanimidade e em minuta, aprovar a Proposta- Regulamento de Registo, Classificação e Licenciamento de animais de companhia e Animais perigosos e Potencialmente Perigosos da Freguesia de Redondo.



Assembleia de Freguesia de Redondo Despacho 2020/6

Redondo, 14 de dezembro de 2020 O Presidente da Assembleia

(António Carlos Jeremias Curado)